Julias , in anno XV, regnante Domno no-, 

ftro Teoderico Rege fupra Carulum Majo-; 

rem Domus . Ego quanquam peccator Sil- 

vefter efcripfi in Dei nomine, Arnen. 

Idfftn . 

XXXVII.Tn Dei nomine ego Lantber- 

lus filius Landoaldi condam; talis mihi fum- 

pfic confilius pro animae meae falutem , ut 

res meas ad aliqua loca fandiorum condona¬ 
re 

< 1) Pettinuuifou. 
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re deberem . Quod «Sc ita feci. Dono ad- 

quc trado ad monafterium Sanft. G^illonis 

qui cd conflriidlus in pago Arbonenfe, ubi 

ejus facrus rcquiefcit corpus; Sc hoc cft quod 

dono in pa^o Durgaiiginfe, fcc in fito Zu- 

rihgawia, in his locis quorum hic nomina 

denuntiantur , hoc eft in villa qu$ dicitur 

Illenawia^ & in Erpfratinchpva, &,inMa- 

tifinchova , & in Vzinaha , & in Huni- 

chinwilare, Sc in Tunriude , & in Mada- 

laltcswilarp , & in Perolfcswilare , omnia 

quicquid pater meus Landoaldus & mater 

mea Pieta in his locis denominatis fupra ha¬ 

buerunt ; h*c omnia Sc ex integro manu 

poteftativa ad ipfum fupra nominatum mo- 

n^eriuni trado adque transfundo, ibidem a 

dic prafcnti perpetualiter pofledendum . Et 

fi ego ipfe aut ullus heredum vel podhere- 

dum meorum , aut quislibet ulla oppofita 

perfona cartulam iftam irritam facere cona- 

verit, aut euminfrangerevoluerid, tantum, 

quantum partola illa contenit adferiptum , 

ad ipfum nionafterium reftituat , fed Sc fo- 

ciante fifco multa conponat, id eft auri un¬ 

cias III. Sc argenti ponduos V. coaftus ex- 

fqlvat, Sf quod rgppetit non prjeyaleat evin- 

dicare , Sc nihilominus pr^fens caitula ida 

omni tempore firma Sc flabilis permaneat , 

dibuiatione fubnixa . A^fum in Craolfcllale 

in mallo publice, fub Carlomanno Majorc- 

domus . Et hii font teftcs, qui in piicfentl 

fuerunt & firmayemne t fignum Lantberti, 
qui hanc cartulam traditionis ficiL rogavit f 

Herigaer patruus ejus t fign. Amalrich. t Si¬ 

gnum Aottuni t Hroadgacr t AIbrich. Scc. 

Ego itaque Silvcller Diaconus rogitus ab 

Lantberco fcripli & fubfcripfi. Notavi diem, 

hoc cll IIII. Id. Septembris, fubChancoro^ 
jie Coraite • 

Idem t 

XXXyill. In Chrifti nomine . Ego 

uidam Petto cogitavi Dei intuitum , vel 

ivinam retributionem , vei peccatis meis 

veniam promerere , & ut mihi in futuro 

merces boni operis aderefeat: Proptcrca ver¬ 

nacula terr$ juris mei in loco noncupante quod 

dicitur Data, cum fervis & ancellis , haec 

nomina eorum, Gondaharancum, Sc omnia 

quaj pc^idct cum uxorem fuam & filios & 

filias, & Rihfredum, fic fimiliter Vuinifre- 

dum, fic fimiliter Liuddulfum, fic fimiliter 

Caufulfum, fic fimiliter Vuitonem cum fo¬ 

dis fuis vic nomina eorum eferipta funt , 

quod ego Petto donavi ad facrurp S. Gal- 

lonis pro remedio animae meae & a fociis 

ipfius , cupi agris, cum pradis, cum filvis, 

cum aquis, cum omnia accelTibus , cum o- 

mne mobile aut immobile, cum filiis & fi¬ 

lias , cum oves & bovis , cum iis qu$ ad 

opus vivendum pertinerent . Si quis vero , 

quod futui-um dfe non credo , fi ego ipfe 

^ut «dius de heredibus meis , vel ulla fup- 

pofita perfona, qui contra hanc .donationem, 

venere au,t agere temtaverit, folvat in fifco 

aurun^ libras duas Sc argentum pondera V. 

& quod petit vendicare non valeat, fedpra- 

fens haec epifiola omni tempore firma &in- 

lifa permaneat cum extipulatione fubnixa ^ 

A6lum in figne quod dicitiu- Glataviha pu¬ 

blice . Notavi quod feci diem Jovis , X. 

Kaien. Decembris ^eorum infignacula conti- 

nuntur. Sign. Petonis qui hanc donationem fie¬ 

ri praecepit. Sign. Airici Comitis Germani ejus , 

fign. Berterici Comitis germani ejus , figru 

Peponis teft.is germani ejus , fign. Lantfied 

teftis , fign, Vultperti leftis , fign. Ungari 

tcftis. Ego Sylveftef Dia.conus fcripfi Sc ijji 

.teftimonio fubfcripfi. 

Hiringus Monac/jus . 

XXXIX. Saprofan^la Ecclefia S. Marix , 

S. Petri, S. Martini, S. Leudagarii, S.Pe- 

tronellx, exterorumque Sandorum , qui cft 

conftruda ip infola minore qux juxta Hu- 

pinavia eft , ubi Hata Sc Beata cum reli'? 

quas ancillas Dei degere videntur. Ego Bea¬ 

ta namque filia Rachiberti cpgltans pro re¬ 

medio animx mex, vel pro xrerna retiibu- 

tione, volo .qmnes res meas vel omnia pe-!* 

culia mea, quicquid habeo, ad locum illum 

condonare, hoc eft in villa qux dicitur AU 

torf & Cella cum omnibus adjacentiis vel 

adpendiciis eorum in arcas vel filvas. Et in 

Reutlnchova terras & filvas , fuctqua, vel 

alias xcencias (i ), quicquid ibi habere vU 

deor. Et in villa qux dicitur Huzinaa ho¬ 

mines VIII. & terras et filuas , vel alias 

xcencias five in Uzinaa five in Smarinchoua 

five in Nancinchovafive in Tattinchoua quic¬ 

quid genitor meus Racinbertus dc quo¬ 

libet adtra6lo in loca illa habuit , five ego 

ipfe Sc Landoldus poftea conquifivimus five 

pomparavimus totum ad integmm duas par¬ 

tes de omnia damus. Et in villa qux dica¬ 

tur Centoprato cafatos duos cum omnibus 

adjacentiis vel adpendiciis eorum; fed unum 

infantem inde ingenuum taxavimus , reliqui